materiałów organizacyjnych, takich jak talerzyki, tacki, rękawiczki jednorazowe, torebki do
pakowania oraz reklamówki jednorazowe. Szczególne podziękowania kierujemy do sklepu Lidl
przy ul. Jaworzyńskiej w Legnicy za okazane wsparcie.

Z radością informujemy, że do puszki zebrano kwotę 3 510,02 zł
 (słownie: trzy tysiące pięćset dziesięć złotych dwa grosze).

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w realizację tego przedsięwzięcia i
wspólnie wsparli 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.